SloZeni povodinové komise obce Martinice

Funkce Jméno a prijmeni Zaméstmani Tel Mobil E - mail
Predseda Ing. Odrich Stiskal starosta 573399 010 ou@martinice.cz
Clen Robert Bakala mistostarosta

Clen Jan M1¢ak

Clen Jaroslav Dolezel Clen dobrovolnych hasict

Clen Karel Ztirek ¢len dobrovolnych hasic¢i




Povodnova komise ORP HoleSov

Funkce v komisi Jméno Funkce Adresa prace Tel prace
Predseda Pavel Svoboda starosta Mésto HoleSov, Masarykova 628, 769 17 HoleSov 573521 200
Mistopiedseda Ing. Markéta Subova vedouci OZP Mésto HoleSov, Masarykova 628, 769 17 HoleSov 573521800
Tajemnik Ing. Hana Vedrova vodopravni urad Mésto HoleSov, Masarykova 628, 769 17 HolesSov 573521 806
Clen DiS. Klara Danéckova technik Povodi Moravy s.p., provoz Zlin, Tecovska 1109, Zlin 577 105973
Clen Dis. Jan Evjak Lesy CR OST Vsetin Lesy CR, U Sklaren 781, Vsetin 571 489 838
Clen Ing. Frantigek Koupil vedgua odd. majetkové Redltevlf‘,uvn silnic ZK - Kromériz, Kotojedy 56, 767 23 573503 731
spravy KM Kromeériz
Clen Ing. Marie Krajcarova krizové tizeni Masarykova 628, 769 01 HoleSov 573521 250
Clen Radek Manis velitel HZS ZK Stnice Botenovské 1422, 769 01 Holesov 950 687 111
HoleSov
Clen Npor. Jan Novak vedouci 00 PCR Policie CR, Palackého 501, 769 01 Hole3ov 974 675 721
Clen Eduard Sedlar vedouci provozu pitnd voda  VaK Kromériz a.s., Kojetinska 3666, Kromériz 721950 054
Clen Ing. Miroslav Strnad reditel Technickych sluzeb  Technické sluzby, Kvéma 1555, HoleSov 573396 722




Povodnova komise Zlinského kraje

Funkce

predseda

1. mistopredseda, ved.

1. smény

2. mistopredseda, ved.

2. smény

tajemnik

zastupce tajemnika
Clen

Clen

Clen

¢len

Clen
Clen
Clen

Clen

¢len

¢len

Titul, prijmeni, jméno
MVDr. Misak, Stanislav

Lukas, Libor

RNDr. Urc, Alan
Ing. Malinovsky, Karel
Ing. Kasparek, Miroslav

Ing. Bernard, Martin

Ing. Cenek, Pavel

plk.Ing. Ci¢mancova,
Jarmila Ph.D.

Ing. Florian, Zdenék
Ing. Hamal, Pavel

plk. gst. Ing. Henner,
Radek

Ing. Hladik, Tomas
Ing. Hrabec, Jaroslav

Januskova, Helena

Ing. Korabik, Michal

Funkce na pracovisti

hejtman ZK

Pracovisté

KU Zlinského kraje, tt. T. Bati 21, 761 90 Zlin

KU Zlinského kraje, ti T. Bati 21, 761 90 Zlin

KU Zlinského kraje, tf. T. Bati 21, 761 90 Zlin
KU Zlinského kraje, tf. T. Bati 21, 761 90 Zlin
KU Zlinského kraje, tf. T. Bati 21, 761 90 Zlin

Zlinska vodarenska, a.s., tf. T. Bati 383, Zlin

Moravni nabrezi 766, 686 11 Uherské Hradisté

Hasic¢sky zachranny sbor Zlinského kraje

KU Zlinského kraje, ti: T. Bati 21, 761 90 Zlin

KU Zlinského kraje, tf. T. Bati 21, 761 90 Zlin

Armada CR, KVV Zlin

KU Zlinského kraje, tf. T. Bati 21, 761 90 Zlin

KU Zlinského kraje, ti T. Bati 21, 761 90 Zlin

KU ZLinského kraje, ti. Tomase Bati 21, 761 90 Zlin

VaK Vsetin, a.s. Jasenicka 1116, 755 11 Vsetin

Telefon

577 043 100

577 043 120

577 043 350

577 043 155

577 043 159

577124 133

577 124 133

950 670 100

577 043 376

577 043 509

973458 801

577 043 399

577 043 360

577 043 231

571484 012



Clen

Funkce

Clen
Clen
Clen
Clen
Clen
Clen
Clen
Clen
Clen
Clen
Clen
Clen
Clen

Clen

Clen

Clen

Clen

Clen

¢len

¢len

¢len

plk. Ing. Koutny, Bedtich

Titul, prijmeni, jméno  Funkce na pracovisti

Ing. Lejsal, Ladislav

MVDr. Mahdalik, Frantisek
Ing. Maly, Bronislav
Mikulicka, FrantisSek
Mgr. Mrackova, Helena
Olsa, Robert

Ing. Pekaj, Robert

Ing. Pernica, Pavel
Rekova, Martina

Ing. Rezni¢kova, Jitka
Ing. Synkova, Dagmar
Ing. Senkyiikova, Zdenka
Ing. So$olik, Jif{

MUDr. Svirakova, Dana

Ing. Trachtulec, Lubomir

Travnickova, Zdenka
Ing. Vaculik, Zdenék

Mgr. Vaculikovd, Véra
Valov4, Jana
Bc. Vandik, Jan

Ing. Zapecova, Dana

Krajské feditelstvi policie Zlinského kraje, ].A. Bati 5637

Pracovisté

974 661 220

Telefon

Vodovody a kanalizace Kromériz a.s., Kojetinska 3666, 767 01 Krométiz573 517 341

Krajska veterinarni stanice, Lazy V. 654, 760 01 Zlin
Reditelstvi silnic ZK, K Majaku 5001, 760 01 Zlin

KU Zlinského kraje, Ti.T.Bati 21, 761 90 Zlin

KU Zlinského kraje, Tr.T.Bati 21, 761 90 Zlin

KU Zlinského kraje, T.T.Bati 21, 761 90 Zlin

KU Zlinského kraje, Ti.T.Bati 21, 761 90 Zlin

Lesy CR, s.p. sprava toku Vsetin, U Sklaren 781, 755 01 Vsetin

KU Zlinského kraje, Ti.T.Bati 21, 761 90 Zlin
KU Zlinského kraje, TE.T.Bati 21, 761 90 Zlin
KU Zlinského kraje, Ti.T.Bati 21, 761 90 Zlin
KU Zlinského kraje, T T.Bati 21, 761 90 Zlin
KU Zlinského kraje, TE.T.Bati 21, 761 90 Zlin

Krajska hygienicka stanice ZK, Havlickovo nabtezi 600, Zlin
Slovacké vodarny a kanalizace a.s., Za Olsavkou 290, 686 01 Uherské

Hradisté

KU Zlinského kraje, Ti. T. Bati 21, 761 90 Zlin
KU Zlinského kraje, Tt. T. Bati 21, 761 90 Zlin
KU Zlinského kraje, Tt. T. Bati 21, 761 90 Zlin
KU Zlinského kraje, Tt. T. Bati 21, 761 90 Zlin
KU Zlinského kraje, Tt. T. Bati 21, 761 90 Zlin

KU Zlinského kraje, Tt. T. Bati 21, 761 90 Zlin

577 221637
577 212 829
577 043 226
577 043 191
577 043 258
577 043 157
956957 201
577 043 161
577 043 359
577 043 230
577 043 812
577 043 518
577 210 266

572 530 140

577043813

577 043 255

577 043 355

577 043 232

577 043 195

577 043 357



RNDr. Sykorova

tiskova mluvci o, .
Dvornikova, Gabriela

KU Zlinského kraje, Tt. T. Bati 21, 761 90 Zlin 577043190




